
 

město Nová Role Starosta: Telefon 739 692 372, E-mail: lubospastor@novarole.eu 

Chodovská 236/6 Tajemnice: Telefon 731 613 465, E-mail: katerinacerna@novarole.eu 

362 25 Nová Role Telefon: 353 176 311 E-mail: epodatelna@novarole.cz, IDDS: y24bcev 

DIČ-IČ: CZ-00254819 

Číslo účtu: 262359697/0300 novarole.cz 

VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 23. 06. 2025 

NAŠE ZN.: 1174/2025/NR 

VYŘIZUJE: Černá 

TEL.: 731 613 465 

E-MAIL: katerinacerna@novarole.eu 

DATUM: 02. 07. 2025 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím 

 

Vážení,  

 

na Vaši žádost ze dne 23. 6. 2025 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji:  

1) město Nová Role, Městský úřad Nová Role, stavební úřad, vydává rozhodnutí o 

odstranění stavby.  

2) za období od 1. 8. 2024 doposud nebylo vydáno žádné rozhodnutí – povolení 

odstranění stavby vydané podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona u právnických 

osob, které jsou vlastníky stavby.  

3) v současné době náš stavební úřad nevede žádné řízení o odstranění stavby, u které je 

vlastníkem právnická osoba.   

4) stavební úřad nemá v současné době ohlášen žádný záměr odstranit stavbu, která by 

byla ve vlastnictví právnické osoby.    

 

S pozdravem  

Kateřina Černá, DiS. – tajemnice MěÚ  

PB SCOM s. r. o. 

Radniční 28 

753 01 Hranice  


